Prefeiúura de Volta Grande
rerra o"

"rry
#if íiir,àu.no rwanuro

LEI N" 1.581/2o2O

*DrspõE soaRE A DENotwIr{AçÃo DE
LoeRADouRo p(tattco,.

A CÂUENE MUNICIPAL DE VOLTA GRANDEI POÍ SCUS

::-""::1:*'
aprova e êu, pREFErro MuNrcrpAL, sanciono a

*r"
"l,l'*-:,f,|,]|,:H':"da'

Rua Jorge de otiveira Rodrigues, a

Art. 20 _ Revogadas as disposições em contrário, esta Leientra em vigor na data de sua publicação.

de dezembro de 2O2O.

13-4.

Av. Arthur pedr-as, no 120 _ a-"^n]f^o _ volta Grande _ MGcep.; 36.720_0oo cNpJ li.ito'.aso/ooot_7s
Email - gaoin"t",[r,oltagrande.**.*o.,.il Q32) 3463 - 1232

Site: voltagrande.mg. go,r. b?'--
"

Volta

ITIUNICIPAL

VI

V